
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 74/2023 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej oraz ustalenia terminu przeprowadzenia 

egzaminu sprawdzającego teoretyczne i praktyczne przygotowanie pracownika Urzędu 

Gminy Stolno Pani Anny Mika do wykonywania obowiązków służbowych 

   

 

         Na podstawie art. 19 ust. 5, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530), w związku z § 8, § 9 i  § 10 

zarządzenia Nr 46/2009 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 maja 2009 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Stolno zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Anny Mika w składzie:       

1) Anna Bochen -  przewodnicząca komisji; 

2) Maria Wałęga -  sekretarz komisji. 

  2. Zadaniem komisji jest ustalenie formy egzaminu, opracowanie pytań egzaminacyjnych, 

ustalenie maksymalnej liczby punktów za każde pytanie oraz ocenienie odpowiedzi 

pracownika, a następnie ustalenie wyniku egzaminu oraz sporządzenie protokołu. 

     

    § 2.  Egzamin wyznaczam na dzień 22.08.2023 r. 

 

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Stolno  

 

(-) Jerzy Rabeszko  

 

 

 

 

 

 

 

 


